
4 sovrum Villa till salu i La Alcaidesa, Cádiz

Den alltmer populära semesterorten Alcaidesa är den senaste investeringsplatsen, liksom att vara en härlig plats att
leva, njuta av den fantastiska utsikten, lugnet och lugnet i den gated urbaniseringen och de fantastiska golfbanorna
och stranden.

Denna 4 sovrum fristående villa ligger på en rymlig hörn tomt, fullt innesluten med väggar och en port, med en
uppfart till garaget och säkra av väg parkering för 2 bilar. Fastigheten gynnas av en rymlig entréhallen, som ger tillgång
till ett gästbad och det fullt utrustade köket, från vilket det finns tillgång till matplatsen.

Loungen och matplatsen är av en öppen plandesign med en öppen eldstad, och det finns direkt tillgång till
terrassområdet, genom uteplatsdörrarna, in i trädgården, vilket gör det möjligt att enkelt få tillgång till utomhusmat.
Också på bottenvåningen är två dubbelrum, både med garderober och ett familjebad, samt annonser intern tillgång
till det inbyggda garaget.

På övre nivån är ett ytterligare gäst sovrum med inbyggd garderober och ett separat badrum, och sovrum sviten är
också på denna våning, med gott om lagringsutrymme, ett omklädningsrum och ett badrum. Från mastersviten finns
tillgång till en privat terrass med panoramautsikt över Alcaidesa till havet.

Inom orten, och inom gångavstånd från villan, finns det ett urval av restauranger, en stormarknad, gymnasium och
flera barer. Nyligen öppnad är lyxen Fairmont Hacienda Hotel, med ett annat boutiquehotell som för närvarande är
under uppbyggnad, vilket säkerställer att Alcaidesa snabbt blir en destination. Malaga flygplats ligger 75 minuter bort,
och Gibraltar flygplats ligger 20 minuter med bil.

Detta är ett utmärkt tillfälle att köpa en befintlig fastighet med potential för modernisering och utveckling, i en alltmer
populär plats. Kontakta oss nu för att boka ett möte för att visa.
  4 sovrum   3 badrum   232m² Bygg storlek
  1.258m² Tomtstorlek   Simbassäng

895.000€
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